
 

Дел.бр. 7715/8 

Датум: 12.06.2017. 

Страна 1 од 1           

Предшколска установа „11. април“, Народних хероја 12 а, 11070 Београд 

011/2603-042, 2603-766, 2692-231 

 

 

 

На основу члана 63 .Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр. 

124/2012,14/2015 и 68/2015) Наручилац објављује: 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ  јавна набавка мале 

вредности – Умрежавање објеката и приступ интернету, редни број  ЈН: У 17-04 

 

Рок се продужава из разлога: Одговора на питања заинтересованих понуђача и измене 

конкурсне документације. 

 

Нови рок за подношење понуда је 19.06.2017.. године до 10:00 часова (претходни рок за 

подношење понуда је био предвиђен за 15.06.2017.). Јавно отварање понуда ће се обавити 

19.06.2017. у 12:00 часова у просторијама Секретаријата за образовање и дечју заштиту на 

адреси: Краљице Марије 1, спрат 20. 

 

 

 

 

 

 

                                                                      ПРЕДШКОЛСКА УСТАНОВА „11.АПРИЛ“ 

                                                                                  НОВИ БЕОГРАД 


